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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Gentian Sala 

GentianEmri SalaMbiemri

KordinatorPozita

Zyra e Kryeministrit të Republikës se KosovesEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

01.06.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

ZKMEmri i Neninstitucionit

10.12.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves

Kordinator Prishtinë 10/12/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Tokë arë 4,700.00 Kontratë shitblerje 2009  40,000.00 Deklaruesitm2

2 Apartament+ Vend parkimi 150.60 Kontratë shitblerje 2020  236,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

3 Apartament+ Vend parkimi 99.30 Kontratë shitblerje 2021  160,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

 3Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

10,000.00 Deklaruesit2021Kursime nderviteDepozita pranë OTP Bank Tiranë1

4,500.00 Deklaruesit--Ore dore EBERHARD2

38,000.00 Bashkëshortit/es-Te dhuruara trasheguara nga 

familja

Sende me vlere3

Totali i deklarimeve:  3

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Busy Bee sh.p.k  1.00  100.00 Bashkëshortit/es22.09.2016

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Credins Bank Tiranë  2,040.00 Deklaruesit

2 BKT Tiranë  3,727.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  2
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Per blerjen e tokes 20 vjet  20,000.00 DeklaruesitCredins bank, 

ne vitin 2015 ne 

vleren 28.000 E

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Te ardhura nga paga 

dhe sherbime

Kryetar AMA Tiranë Credins  11,415.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Te ardhura nga paga 

dhe sherbime 

2.100.000 lekë

Administratore e Bye 

Bee sh.p.k

Tiranë BKT  17,073.00

TË DHËNA TË TJERA

Për dy apartamentet së bashku me vendet e parkimit në emër të bashkëshortes, janë nënshkruar kontratat e shitblerjes, dhe 

janë akoma në proces ndërtimi. Për Apartamentin + vendin e parkimit me vlerë 236,000 euro, është likujduar vetem shuma 

169.930 euro, dhe detyrimi i ngelur eshtë 66.070 euro. Për apartamentin+ vendin e parkimit me vlerë 160.000 euro, akoma 

nuk është bërë asnjë likuidim
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